eventus faustitatem i teranda pietatis significatione commemorare . Volu

men vero, quod tu quidem Nobis perhumani te r obtulisti, certiores Nos 

facit non modo de simulacri eiusdem antiquitate, sed etiam de mutua 

eaque numquam intermissa Catamarcenses inter ac caelestem eorum 

Pat ronam hinc amoris a tque obsequii, inde beneficiorum paene innume

r a b i l e m vicissitudine ; ita plane, ut , ne ab eo discedamus quod bono-
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rum omnium est maximum, christ iana sacra auspice a tque adiutrice 

Nostra Domina « dei Valle », uti eam vos nuncupat is , et suscepta a 

maioribus vestris et religiose fuisse a posteris conservata demonstret . 

Haec quidem, venerabilis Frater , cum sunt Nobis ad recolendum 

iucunda, tum spem bonam faciunt fore ut proximis sollemnibus et ea 

amant i s s imum m filiorum pietate, cuius in pr imis hoc sit munus , hoc 

officium, Matris suavissimae exemplis ac monitis obsequi perdiligenter, 

dioecesis tuae fideles impensius in dies Eam sibi demereant , quam dili

gentes se tantopere diligere experti sunt. 

Ad Nos quod attinet, auspicatissimi huius facti memoriam vobiscum 

una non recolemus solum communione laetitiae ac votis paterna plenis 

caritate, sed, ut vobis adesse rat ione aliqua videamur, libenter admo

dum admotis annuentes precibus, vobis omnibus et ceteris quotquot 

istuc finitimi catholici Virginem augus tam veneraturi convenerint, pote

statem facimus lucrandi Indulgentiam plenariam iuxta usi ta tum Eccle

siae morem, et, ut id etiam sollemnium conferat splendori, designamus 

venerabilem Fra t rem Achillem, archiepiscopum tit. Tessalonicensem, 

Apostolicum apud istam Rempublicam Legatum, ut Nostram, per eos 

dies, gerat apud vos personam vobisque Nostro nomine et auctori tate 

salutari ter precetur. Quod si idem adesse u tcunque nequeat , nemo te ad 

id muner is aptior, nemo hoc dignior honore : nisi forte officia humani ta t i s 

tuae, cuidam alteri Praesuli detulerint hac in celebritate pr incipatum. 

Ne demum benevolentiae Nostrae test imonium iis desit, qu' tecum 

adlaborant sollemnibus apparandis , apostolicam benedictionem, caele-

lestium conciliatricem munerum, cum tibi, venerabilis Frater , tum illis 

omnibus peramanter in Domino impert imus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die xiu martii MCMXVI, Pontificatus 

Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACKA CONGREGATIO S. OFFICII